Materiaal

ALU Dichte Zijkant
ALU Open Zijkant
Staal

ALU Dichte Zijkant
ALU Open Zijkant
Staal

ALU Dichte Zijkant
ALU Open Zijkant
Staal

ALU Dichte Zijkant
ALU Open Zijkant
Staal

ALU Dichte Zijkant
ALU Open Zijkant
Staal

ALU Dichte Zijkant
ALU Open Zijkant
Staal

ALU Dichte Zijkant
ALU Open Zijkant
Staal

ALU Dichte Zijkant
ALU Open Zijkant
Staal

ALU Dichte Zijkant
ALU Open Zijkant
Staal

ALU Dichte Zijkant
ALU Open Zijkant
Staal

ALU Dichte Zijkant
ALU Open Zijkant
Staal

Merk / type

Connect model 2014-2022
Connect model 2014-2022
Connect model 2014-2022
Connect model 2014-2022
Connect model 2014-2022
Connect model 2014-2022
Connect model 2022-
Connect model 2022-
Connect model 2022-
Connect model 2022-
Connect model 2022-
Connect model 2022-
Connect L2 model 2022-
Connect L2 model 2022-
Connect L2 model 2022-
Connect L2 model 2022-
Connect L2 model 2022-
Connect L2 model 2022-
Courier model 2014-
Courier model 2014-
Courier model 2014-
Custom model 2012-2023
Custom model 2012-2023
Custom model 2012-2023
Custom model 2012-2023
Custom model 2012-2023
Custom model 2012-2023
Custom model 2012-2023
Custom model 2012-2023
Custom model 2012-2023
Custom model 2012-2023
Custom model 2012-2023
Custom model 2012-2023

Wielbasis
incm

266 cm
266 cm
266 cm
306 cm
306 cm
306 cm
275 cm
275 cm
275 cm
275 cm
275 cm
275 cm
297 cm
297 ¢cm
297 cm
297 cm
297 cm
297 cm
250 c¢cm
250 cm
250 cm
293 cm
293 cm
293 cm
293 cm
293 cm
293 cm
293 cm
293 cm
293 cm
330 cm
330 cm
330cm

L1
L1
L1
L2
L2
L2
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L2
L2
L2

Dakhoogte
Achterklep
Achterdeuren

H1
H1
H1
H1
H1
H1
H1
H1
H1
H1
H1
H1
H1
H1
H1
H1
H1
H1
H1
H1
H1
H1
H1
H1
H1
H1
H1
H2
H2
H2
H1
H1
H1

laag dak/ achterdeuren
laag dak/ achterdeuren
laag dak/ achterdeuren
laag dak/ achterdeuren
laag dak/ achterdeuren
laag dak/ achterdeuren
laag dak/ achterdeuren
laag dak/ achterdeuren
laag dak/ achterdeuren
laag dak/ achterklep
laag dak/ achterklep
laag dak/ achterklep
laag dak/ achterdeuren
laag dak/ achterdeuren
laag dak/ achterdeuren
laag dak/ achterklep
laag dak/ achterklep
laag dak/ achterklep
laag dak/ achterdeuren
laag dak/ achterdeuren
laag dak/ achterdeuren
laag dak/ achterdeuren
laag dak/ achterdeuren
laag dak/ achterdeuren
laag dak/ achterklep
laag dak/ achterklep
laag dak/ achterklep
hoog dak

hoog dak

hoog dak

laag dak/ achterdeuren
laag dak/ achterdeuren
laag dak/ achterdeuren

D Maximaal draagvermogen; bepalend is de maximale dakbelasting die de autofabrikant heeft vastgesteld.
2 Permanente dakmontage.

3 Auto moet voorzien zijn van twee bevestigingsrails op het dak.

4 Op rechterachterdeur 180° draaiend.

5 Imperiaal wordt standaard geleverd met montagerails.

Garantietermijnen: Stalen imperialen technisch 2 jaar, corrosie 1 jaar. Aluminium imperialen 4 jaar.

Prijzen zijn verkoop adviesprijzen in euro’s, excl. BTW, geldig tot 1-1-2025. Constructiewijzigingen en zetfouten voorbehouden.

FORD
ALUMINIUM EN STALEN IMPERIALEN 2024

Verkoop-

prijs
in €
2024

645
645
540
685
685
570
670
670
550
570
570
475
760
760
660
760
760
660
605
605
505
860
860
710
825
825
680
635
635
530
910
910
750

Buiten
afmetingen
incm

200x141
200x141
200x140
220x141
220x141
220x140
200x121
200x121
200x120
180x120
180x120
180x120
220x121
220x121
220x120
220x121
220x121
220x120
200x123
200x123
200x120
300x141
300x141
300x140
280x141
280x141
280x140
200x141
200x141
200x140
320x141
320x141
320x140

Max.
draag-
ver-
mogen"

100 kg
100 kg
100 kg.
100 kg
100 kg
100 kg
100 kg
100 kg
100 kg
100 kg
100 kg
100 kg
100 kg
100 kg
100 kg
100 kg
100 kg
100 kg
100 kg
100 kg
100 kg
100 kg
100 kg
100 kg
100 kg
100 kg
100 kg
100 kg
100 kg
100 kg
100 kg
100 kg
100 kg

Extra
hoogte

20cm
26 cm
26 cm
20 cm
26 cm
26 cm
24 cm
28 cm
28 cm
24 cm
28 cm
28 cm
22 cm
28 cm
28 cm
22 cm
28 cm
28 cm
20 cm
26 cm
26 cm
20 cm
26 cm
26 cm
25¢cm
3lcm
3lcm
22cm
28 cm
28 cm
20 cm
26 cm
26 cm

Artikelnummer
imperiaal

ALUFCKD200143X
OALUFCKD200143X
FCKD200140X
ALUFCLD220143X
OALUFCLD220143X
FCLD220140X
ALUFCL1D
OALUFCL1D

FCL1D

ALUFCLIK
OALUFCL1K

FCL1K

ALUFCL2D
OALUFCL2D

FCL2D

ALUFCL2K
OALUFCL2K

FCL2K
ALUFCKD200123S
OALUFCKD200123S
FCKD200120S
ALUFOKD300143S
OALUFOKD300143S
FOKD300140S
ALUFOKK280143W
OALUFOKK280143W
FOKK280140W
ALUFOKH200143S
OALUFOKH200143S
FOKH200140S
ALUFOLD320143S
OALUFOLD320143S
FOLD320140S

Artikelnummer
laadrol
+ € 95,-

ALUACCOR143
ALUACCOR143
ACCORO3
ALUACCOR143
ALUACCOR143
ACCORO3
ALUACCOR123
ALUACCOR123
ACCOR02

X

X

X
ALUACCOR123
ALUACCOR123
ACCOR0O2

X

X

X
ALUACCOR123H
ALUACCOR123H
ACCORO2
ALUACCOR143
ALUACCOR143
ACCORO3
ALUACCOR143
ALUACCOR143
ACCORO3
ALUACCOR143
ALUACCOR143
ACCORO3
ALUACCOR143
ALUACCOR143
ACCORO3

AANDEEL TRANSPORTKOSTEN
LEVERINGEN IN NEDERLAND

1 imperiaal

2 imperialen*
3 imperialen*
4 imperialen*®

Accessoires per order*

€65,-
€ 80,-
€ 100,-
Franco
€25,-

Artikelnummer
imperiaalspoiler
+ €80,

ALUACCSP143
ALUACCSP143
ACCSPO3
ALUACCSP143
ALUACCSP143
ACCSPO3
ALUACCSP123
ALUACCSP123
ACCSP02
ALUACCSP123
ALUACCSP123
ACCSP02
ALUACCSP123
ALUACCSP123
ACCSP02
ALUACCSP123
ALUACCSP123
ACCSP02
ALUACCSP123
ALUACCSP123
ACCSP02
ALUACCSP143
ALUACCSP143
ACCSPO3
ALUACCSP143
ALUACCSP143
ACCSPO3
ALUACCSP143
ALUACCSP143
ACCSPO3
ALUACCSP143
ALUACCSP143
ACCSPO3

Artikelnummer
deurladder
180° ¥
+ € 235,-

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

X
ALUACCSDO02/8
ALUACCSD02/8
ACCSD02/8

X

X

X
ALUACCDLO3
ALUACCDLO3
ACCDLO3
ALUACCSDO02/8
ALUACCSDO02/8
ACCSD02/8

Artikelnummer
loopbhaan
+ € 250,-

ALUACCLB200
ALUACCLB200
ACCLB200
ALUACCLB220
ALUACCLB220
ACCLB220
ALUACCLB200
ALUACCLB200
ACCLB200
ALUACCLB180
ALUACCLB180
ACCLB180
ALUACCLB250
ALUACCLB250
ACCLB250
ALUACCLB250
ALUACCLB250
ACCLB250
ALUACCLB200
ALUACCLB200
ACCLB200
ALUACCLB300
ALUACCLB300
ACCLD300
ALUACCLB280
ALUACCLB280
ACCLB280
ALUACCLB200
ALUACCLB200
ACCLB200
ACCDLO8
ACCDLO8
ACCDLO8

LEVERINGEN IN BELGIE/ LUXEMBURG

1 imperiaal

2 imperialen*

3 imperialen*

4 imperialen*®
Accessoires per order*
* Levering één adres.

€ 80,-
€ 100,-
€115,-
Franco
€ 30,-



FORD
ALUMINIUM EN STALEN IMPERIALEN 2024

Materiaal Merk / type Wielbasis Dakhoogte Verkoop- Buiten Max. Extra Artikelnummer Artikelnummer Artikelnummer Artikelnummer Artikelnummer
incm Achterklep prijs afmetingen draag- hoogte imperiaal laadrol imperiaalspoiler deurladder loopbaan
Achterdeuren in€ incm ver- + € 95,- + € 80,- 180° 4 + € 250,-
2024 mogen" + € 235,-

ALU Dichte Zijkant ~ Custom model 2012-2023 330cm L2 H1 laag dak/ achterklep 890 300x141 100kg 25cm ALUFOLK300143W ALUACCOR143 ALUACCSP143 X ALUACCLB300
ALU Open Zijkant ~ Custom model 2012-2023 330cm L2 H1 laag dak/ achterklep 890 300x141 100kg 3lcm OALUFOLK300143W ALUACCOR143 ALUACCSP143 X ALUACCLB300
Staal Custom model 2012-2023 330cm L2 H1 laag dak/ achterklep 740 300x140 100 kg 3lcm. FOLK300140W ACCOR03 ACCSPO3 X ACCLB300
ALU Dichte Zijkant  Custom model 2012-2023 330 cm L2 H2 hoog dak 710 250x141 100kg 22cm ALUFOLH250143S ALUACCOR143 ALUACCSP143 ALUACCDLO3 ALUACCLB250
ALU Open Zijkant ~ Custom model 2012-2023 330 cm L2 H2 hoog dak 710 250x141 100kg 28cm OALUFOLH250143S ALUACCOR143 ALUACCSP143 ALUACCDLO3 ALUACCLB250
Staal Custom model 2012-2023 330cm L2 H2 hoog dak 575 250x140 100kg 28cm FOLH250143S ACCORO03 ACCSPO3 ACCDLO3 ACCLB250
ALU Dichte Zijkant ~ Custom model 2024- 310cm L1 H1 laag dak/ achterdeuren 870 300x141 100kg 20cm ALUFOCULIHID ALUACCOR143 ALUACCSP143 ALUACCDLO8 ALUACCLB300
ALU Open Zijkant Custom model 2024- 310cm L1 H1 laag dak/ achterdeuren 870 300x141 100 kg  26cm  OALUFOCUL1H1D ALUACCOR143 ALUACCSP143 ALUACCDLO8 ALUACCLB300
Staal Custom model 2024- 310cm L1 H1 laag dak/ achterdeuren 720 300x140 100kg 26cm  FOCULIH1D ACCORO03 ACCSPO3 ACCDLO8 ACCLB300
ALU Dichte Zijkant ~ Custom model 2024- 310cm L1 H1 laag dak/ achterklep 835 280x141 100kg 25cm  ALUFOCULIH1K ALUACCOR143 ALUACCSP143 X ALUACCLB300
ALU Open Zijkant ~ Custom model 2024- 310cm L1 H1 laag dak/ achterklep 835 280x141 100kg 3lcm OALUFOCULIHIK ALUACCOR143 ALUACCSP143 X ALUACCLB300
Staal Custom model 2024- 310cm L1 H1 laag dak/ achterklep 690 280x140 100 kg 31cm FOCULIHIK ACCORO3 ACCSPO3 X ACCLB300
ALU Dichte Zijkant ~ Custom model 2024- 350 cm. L2 H1 laag dak/ achterdeuren 920 320x141 100kg  20cm ALUFOCUL2H1D ALUACCOR143 ALUACCSP143 ALUACCDLO8 ALUACCLB320
ALU Open Zijkant ~ Custom model 2024- 350 cm. L2 H1 laag dak/ achterdeuren 920 320x141 100kg 26cm  OALUFOCUL2H1D ALUACCOR143 ALUACCSP143 ALUACCDLO8 ALUACCLB320
Staal Custom model 2024- 350 cm. L2 H1 laag dak/ achterdeuren 760 320x140 100kg 26cm FOCUL2H1D ACCOR03 ACCSPO3 ACCDLO8 ACCLB320
ALU Dichte Zijkant ~ Custom model 2024- 350 cm. L2 H1 laag dak/ achterklep 900 300x141 100 kg  25cm ALUFOCUL2H1K ALUACCOR143 ALUACCSP143 X ALUACCLB320
ALU Open Zijkant ~ Custom model 2024- 350 cm. L2 H1 laag dak/ achterklep 900 300x141 100kg 3lcm OALUFOCUL2H1K ALUACCOR143 ALUACCSP143 X ALUACCLB320
Staal Custom model 2024- 350 cm. L2 H1 laag dak/ achterklep 705 300x140 100kg 3lcm. FOCUL2HIK ACCORO3 ACCSPO3 X ACCLB320
ALU Dichte Zijkant  Transit model 2001-2014 293 cm L1 Hl laagdak+7cm 930 300x171 150kg 23 cm ALUFOTR300173S ALUACCOR173 ALUACCSP173 X ALUACCLB300
ALU Open Zijkant Transit model 2001-2014 293 cm L1 Hl laagdak+7cm 930 300x171 150 kg 29 cm OALUFOTR300173S ALUACCOR173 ALUACCSP173 X ALUACCLB300
Staal Transit model 2001-2014 293 cm L1 Hl laagdak+7cm 765 300x160 150kg 29cm FOTR300160E ACCOR0O4 ACCSP03 X ACCLB300
ALU Dichte Zijkant  Transit model 2001-2014 293 cm L1 H2 hoogdak + 34 cm 820 250x171 150kg 48 cm ALUFOTR250173H ALUACCOR173 ALUACCSP173 ALUACCDLO4 ALUACCLB250
ALU Open Zijkant ~ Transit model 2001-2014 293 cm L1 H2 hoogdak + 34 cm 820 250x171 150kg 54 cm OALUFOTR250173H ALUACCOR173 ALUACCSP173 ALUACCDLO4 ALUACCLB250
Staal Transit model 2001-2014 293 cm L1 H2 hoogdak + 34 cm 680 250x160 150 kg 54 cm FOTR250160H ACCOR0O4 ACCSP0O3 ACCDLO4 ACCLB250
ALU Dichte Zijkant  Transit model 2001-2014 330 cm L2 Hl laagdak+7cm 975 350x171 150kg  23cm ALUFOTR350173S ALUACCOR173 ALUACCSP173 X ALUACCLB350
ALU Open Zijkant ~ Transit model 2001-2014 330 cm L2 Hl laagdak+7cm 975 350x171 150kg 29cm OALUFOTR350173S ALUACCOR173 ALUACCSP173 X ALUACCLB350
Staal Transit model 2001-2014 330cm L2 Hl laagdak+7cm 800 350x160 150kg  29cm FOTR350160E ACCORO4 ACCSPO3 X ACCLB350
ALU Dichte Zijkant ~ Transit model 2001-2014 330 cm L2 H2 semihoogdak+14cm 975 320x171 150kg 28cm ALUFOTR320173W ALUACCOR173 ALUACCSP173 ALUACCDLO3 ALUACCLB320
ALU Open Zijkant Transit model 2001-2014 330cm L2 H2 semihoogdak+14cm 975 320x171 150 kg  34cm OALUFOTR320173W ALUACCOR173 ALUACCSP173 ALUACCDLO3 ALUACCLB320
Staal Transit model 2001-2014 330cm L2 H2 semihoogdak+14cm 775 320x160 150kg  34cm FOTR320160W ACCOR04 ACCSPO3 ACCDLO3 ACCLB320
ALU Dichte Zijkant  Transit model 2001-2014 330cm L2 H3 hoogdak + 34 cm 930 280x171 150kg 48 cm ALUFOTR280173H ALUACCOR173 ALUACCSP173 ALUACCDLO4 ALUACCLB280
ALU Open Zijkant ~ Transit model 2001-2014 330 cm L2 H3 hoogdak + 34 cm 930 280x171 150kg  54cm ALUFOTR280173H ALUACCOR173 ALUACCSP173 ALUACCDLO4 ALUACCLB280
Staal Transit model 2001-2014 330 cm L2 H3 hoogdak + 34 cm 765 280x160 150 kg 54 cm FOTR280160H ACCORO4 ACCSP03 ACCDLO4 ACCLB280

AANDEEL TRANSPORTKOSTEN

D Maximaal draagvermogen; bepalend is de maximale dakbelasting die de autofabrikant heeft vastgesteld. LEVERINGEN IN NEDERLAND LEVERINGEN IN BELGIE/ LUXEMBURG

2 Permanente dakmontage. . . . .

3 Auto moet voorzien zijn van twee bevestigingsrails op het dak. 1 imperiaal €65, 1 imperiaal € 80,-

4 Op rechterachterdeur 180° draaiend. 2 imperialen* € 80,- 2 imperialen* € 100,-

5 Imperiaal wordt standaard geleverd met montagerails. 3 imperialen* € 100,- 3 imperialen* €115,

Garantietermijnen: Stalen imperialen technisch 2 jaar, corrosie 1 jaar. Aluminium imperialen 4 jaar. 4 imperialen* Franco 4 imperialen* Franco
Accessoires per order* € 25,- Accessoires per order* € 30,-

Prijzen zijn verkoop adviesprijzen in euro’s, excl. BTW, geldig tot 1-1-2025. Constructiewijzigingen en zetfouten voorbehouden.
* Levering één adres.



Materiaal

ALU Dichte Zijkant
ALU Open Zijkant
Staal

ALU Dichte Zijkant
ALU Open Zijkant
Staal

ALU Dichte Zijkant
ALU Open Zijkant
Staal

ALU Dichte Zijkant
ALU Open Zijkant
Staal

ALU Dichte Zijkant
ALU Open Zijkant
Staal

ALU Dichte Zijkant
ALU Open Zijkant
Staal

ALU Dichte Zijkant
ALU Open Zijkant
Staal

ALU Dichte Zijkant
ALU Open Zijkant
Staal

Merk / type

Transit
Transit
Transit
Transit
Transit
Transit
Transit
Transit
Transit
Transit
Transit
Transit
Transit
Transit
Transit
Transit
Transit
Transit
Transit
Transit
Transit
Transit
Transit
Transit

model 2001-2014
model 2001-2014
model 2001-2014
model 2001-2014
model 2001-2014
model 2001-2014
model 2001-2014
model 2001-2014
model 2001-2014
model 2015-
model 2015-
model 2015-
model 2015-
model 2015-
model 2015-
model 2015-
model 2015-
model 2015-
model 2015-
model 2015-
model 2015-
model 2015-
model 2015-
model 2015-

Wielbasis
incm

375 cm
375cm
375 cm
375cm
375 cm
375 cm
375 cm XL
375 cm XL
375 cm XL
330 cm
330cm
330cm
330 cm
330 cm
330cm
375cm
375 cm
375 cm
375cm
375cm
375 cm
375 cm XL
375 cm XL
375 cm XL

L3
L3
L3
L3
L3
L3
L4
L4
L4
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L3
L3
L3
L3
L3
L3
L4
L4
L4

Dakhoogte
Achterklep
Achterdeuren

H2
H2
H2
H3
H3
H3
H3
H3
H3
H2
H2
H2
H3
H3
H3
H2
H2
H2
H3
H3
H3
H3
H3
H3

semi hoog dak + 14 cm
semi hoog dak + 14 cm
semi hoog dak + 14 cm
hoog dak + 34 cm

hoog dak + 34 cm

hoog dak + 34 cm

hoog dak + 34 cm

hoog dak + 34 cm

hoog dak + 34 cm

hoog dak

hoog dak

hoog dak

extra hoog dak

extra hoog dak

extra hoog dak

hoog dak

hoog dak

hoog dak

extra hoog dak

extra hoog dak

extra hoog dak

extra hoog dak

extra hoog dak

extra hoog dak

D Maximaal draagvermogen; bepalend is de maximale dakbelasting die de autofabrikant heeft vastgesteld.
2 Permanente dakmontage.

3 Auto moet voorzien zijn van twee bevestigingsrails op het dak.

4 Op rechterachterdeur 180° draaiend.

5 Imperiaal wordt standaard geleverd met montagerails.

Garantietermijnen: Stalen imperialen technisch 2 jaar, corrosie 1 jaar. Aluminium imperialen 4 jaar.

Prijzen zijn verkoop adviesprijzen in euro’s, excl. BTW, geldig tot 1-1-2025. Constructiewijzigingen en zetfouten voorbehouden.

FORD
ALUMINIUM EN STALEN IMPERIALEN 2024

Verkoop-

prijs
in €
2024

975
975
800
975
975
800
1085
1085
920
860
860
710
860
860
715
870
870
720
920
920
725
940
940
775

Buiten
afmetingen
incm

350x171
350x171
350x160
320x171
320x171
320x160
370x171
370x171
370x160
280x171
280x171
280x160
250x171
250x171
250x160
320x171
320x171
320x160
300x171
300x171
300x160
370x171
370x171
370x160

Max.
draag-
ver-
mogen"

150 kg
150 kg
150 kg
150 kg
150 kg
150 kg
150 kg
150 kg
150 kg
200 kg
200 kg
200 kg
200 kg
200 kg
200 kg
200 kg
200 kg
200 kg
200 kg
200 kg
200 kg
200 kg
200 kg
200 kg

Extra
hoogte

28 cm
34 cm
34 cm
48 cm
54 cm
54 cm
48 cm
54 cm
54 cm
20cm
26 cm
26 cm
20cm
26 cm
26 cm
20 cm
26 cm
26 cm
20cm
26 cm
26 cm
20cm
26 cm
26 cm

Artikelnummer
imperiaal

ALUFOTR350173W
ALUFOTR350173W
FOTR350160W

ALUFOTR320173H
ALUFOTR320173H
FOTR320160H

ALUFOTR370173H

OALUFOTR370173H

FOTR370160H
ALUFTL2H2
OALUFTL2H2
FTL2H2
ALUFTL2H3
OALUFTL2H3
FTL2H3
ALUFTL3H2
OALUFTL3H2
FTL3H2
ALUFTL3H3
OALUFTL3H3
FTL3H3
ALUFTL4H3
OALUFTL4H3
FTL4H3

Artikelnummer
laadrol
+ € 95,-

ALUACCOR173
ALUACCOR173
ACCORO4
ALUACCOR173
ALUACCOR173
ACCORO4
ALUACCOR173
ALUACCOR173
ACCORO4
ALUACCOR173
ALUACCOR173
ACCORO4
ALUACCOR173
ALUACCOR173
ACCORO4
ALUACCOR173
ALUACCOR173
ACCORO4
ALUACCOR173
ALUACCOR173
ACCORO4
ALUACCOR173
ALUACCOR173
ACCORO4

AANDEEL TRANSPORTKOSTEN
LEVERINGEN IN NEDERLAND

1 imperiaal

2 imperialen*
3 imperialen*
4 imperialen*®

Accessoires per order*

€65,-
€ 80,-
€ 100,-
Franco
€25,-

Artikelnummer
imperiaalspoiler
+ €80,

ALUACCSP173
ALUACCSP173
ACCSPO3
ALUACCSP173
ALUACCSP173
ACCSPO3
ALUACCSP173
ALUACCSP173
ACCSPO3
ALUACCSP173
ALUACCSP173
ACCSPO3
ALUACCSP173
ALUACCSP173
ACCSPO3
ALUACCSP173
ALUACCSP173
ACCSPO3
ALUACCSP173
ALUACCSP173
ACCSPO3
ALUACCSP173
ALUACCSP173
ACCSPO3

Artikelnummer
deurladder
180° ¥
+ € 235,-

ALUACCDLO3
ALUACCDLO3
ACCDLO3
ALUACCDLO4
ALUACCDLO4
ACCDLO4
ALUACCDLO4
ALUACCDLO4
ACCDLO4
ALUACCDLO5
ALUACCDLO5
ACCDLO5
ALUACCDLO6
ALUACCDLO6
ACCDLO6
ALUACCDL05
ALUACCDLO5
ACCDLO5
ALUACCDLO6
ALUACCDLO6
ACCDLO6
ALUACCDLO6
ALUACCDLO6
ACCDLO6

Artikelnummer
loopbhaan
+ € 250,-

ALUACCLB350
ALUACCLB350
ACCLB350
ALUACCLB320
ALUACCLB320
ACCLB320
ALUACCLB370
ALUACCLB370
ACCLB370
ALUACCLB280
ALUACCLB280
ACCLD280
ALUACCLB250
ALUACCLB250
ACCLB250
ALUACCLB320
ALUACCLB320
ACCLB320
ALUACCLB300
ALUACCLB300
ACCLB300
ALUACCLB350
ALUACCLB350
ACCLB350

LEVERINGEN IN BELGIE/ LUXEMBURG

1 imperiaal

2 imperialen*

3 imperialen*

4 imperialen*®
Accessoires per order*
* Levering één adres.

€ 80,-
€ 100,-
€115,-
Franco
€ 30,-



